別記様式第７号

南富良野高等学校オープンキャンパス参加助成金交付申請書

令和  年  月  日

南富良野高等学校教育振興会長  様

                      住   所

                  申請者

                      保護者氏名             ㊞

 下記のとおりオープンキャンパス参加助成金の交付申請をします。

記

１．学年及び生徒氏名

  第   学年

  氏名

２．助成申請額

                円

３．添付書類

  ①申請内訳書（別紙）

  ②予約票等（航空賃、宿泊費等の金額がわかるもの）